ao Sul, na mesma extensgo, 	com 

a rua Luiz Pasquali; a Leste, na extensão de 29,25 metros, com terras do lote nO 

15 do Loteamento Sperotto; e Oeste, na mesma extensão, com terras do lote nº 13 , 

do mesmo loteamento. Referido imóvel foi avaliado em E$ 120.000,00 (cento e vinte 

mil cruzeiros). 

Art. 20 - A erea permutada destina-se ã abertura da rua Jose Rampanelli 

no Bairro São Roque. 

Art. 30 - Esta lei entrara em vigor na data de sua promulgação, revoga-

das as disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES, aos dez dias do mes